
Территориальная избирательная комиссия ЛЬГОВСКОГО района Курской области

решение 

19 марта  2020 года                                                                № 53/405-4
г.Льгов

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 632, 638, 647, 665 с правом решающего голоса вместо выбывших
В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№632, 638, 647, 665  с правом решающего голоса (решений территориальной избирательной комиссии Льговского района от «28» февраля 2020 года № 52/397-4 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №632 Клёсова О.В.», № 52/399-4 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №638 Белых Л.В.», № 52/398-4 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №647 Вишневской А.Е.», №52/396-4 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №665 Курсакова С.В.», № 52/400-4 «Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №665 Сухоруковой Т.В.»),  в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 22, 27, 29 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 632, 638, 647, 665 с правом решающего голоса лиц, согласно прилагаемому списку.

2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.
3. Направить выписку из настоящего решения в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 632, 638, 647, 665.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных на территории избирательных участков №№ 632, 638, 647, 665.
Председатель территориальной

избирательной комиссии 
В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии 
И.П.Шубная
Приложение
к решению территориальной

 избирательной комиссии

Льговского района 

Курской области

от «19» марта 2020 г. № 53/405-4
Список членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 632
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Первомайский Юрий Владимирович
	Курское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»


Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 638
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Терехов Валерий Иванович
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»


Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 647
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Папикян Светлана Викторовна
	Льговское районное местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»


Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 665
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Моторыкин Александр Владимирович
	Курское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	2
	Молчанова Светлана Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства



